Associazione Sportiva Dilettantistica U.S. Sant’Agostino;

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Associazione Sportiva Dilettantistica U.S. Sant’Agostino, con 
sede in Albignasego;

Valore dell’offerta vincente: sulla base dell’offerta economica presentata pari ad un costo di € 
70.057,75 (settantamilacinquantasette/75) sull'importo di € 70.062,00 a base di gara al netto di I.V.A.;

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto; 
Cannaregio 2277/2278 30122 – Venezia Tel. 041 2403911 Fax 041 2403940/41, Sito internet www.-